
 

1 

 

 

Teresin, dnia 26.06.2025 r. 

ZP.042.9.2025 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

NA PODSTAWIE ART. 222 UST. 5  

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostosowanie Szkoły 

Podstawowej w Paprotni do potrzeb uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez 

rozbudowę i nadbudowę” 

 

W dniu 26 czerwca 2025 r. o godz. 10.15 odbyło się otwarcie n/w ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Dostosowanie Szkoły Podstawowej w Paprotni do potrzeb 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi poprzez rozbudowę i nadbudowę”: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena (złotych brutto) 

Okres 

gwarancji 

jakości 

Data złożenia 

oferty 

1 

 

KG BUDOWA SP. Z O.O. 

Ul. Narwik 16/119 

01 – 471 Warszawa  

 

6.245.000,00 złotych  60 miesięcy 
25.06.2025 r. 

godz. 18:01 

2 

 

PAPBUD SP. Z O.O. 

Piaski, ul. Lipowa 9D 

09 – 200 Sierpc  

 

7.749.000,00 złotych  60 miesięcy 
26.06.2025 r. 

godz. 7:14 

3 

 

SOCHBUD  

Grzeszczak, Nowicki Spółka Jawna 

Ul. Polna 7 

96 – 500 Sochaczew 

 

8.700.000,00 złotych 60 miesięcy 
26.06.2025 r. 

godz. 8:10 

4 

 

NAFIBUD S.A. 

Ul. Żwirki i Wigury 61 

17 – 100 Bielsk Podlaski 

 

7.945.000,00 złotych 60 miesięcy 
26.06.2025 r. 

godz. 8:51:43 

5 

 

GODBUD  

Przemysław Godosz 

Mysłaków, ul. Nowowiejska 37 

99 – 416 Nieborów 

 

6.150.000,00 złotych 60 miesięcy 
26.06.2025 r. 

godz. 8:51:59 

 


		2025-06-26T12:38:26+0200




